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MATERIA

COORDINADOR/-A

CENTRO

CORREO ELECTRONICO

ANALISIS MUSICAL

Teresa Fraile Prieto
Isabel Rddenas Perales

Facultad Formacién del Profesorado (Caceres)
IES Al-Qdzeres (Caceres)

tefraile@unex.es
bisael2@gmail.com

ANATOMIA APLICADA

Domingo Macias Rodriguez
M2 Francisca Gutiérrez Calderdn

Facultad de Medicina (Badajoz)

IES Puerta de la Serena (Villanueva Serena, BA)

dmacias@unex.es
fgutiel0@hotmail.com

BIOLOGIA

Julio Salguero Hernandez
Sofia Yolanda Moreno Rama

Escuela de Ingenierias Agrarias (Badajoz)
IES Virgen de Guadalupe (Caceres)

salguero@unex.es
yolanda.moreno@ymail.com

CIENCIAS DE LATIERRAY
MEDIOAMBIENTALES

Aurora Lépez Munguira
Juan Ramos Sanchez

Facultad de Ciencias (Badajoz)
IES Norba Caesarina (Caceres)

munguira@unex.es
jramschez@gmail.com

DIBUJO ARTISTICO

Maria Méndez Sudrez
Maria Blazquez Vazquez

Facultad de Educacion (Badajoz)
IES Reino Aftasi (Badajoz)

mariartex@unex.es
mblazquezvazquez@gmail.com

DIBUJO TECNICO

José Luis Canito Lobo
Susana Covarsi Carbonero

Escuela de Ingenierias Industriales (BA)
IES Santa Lucia del Trampal (Alcuéscar, CC)

jlcanito@unex.es
susanacovarsi@gmail.com

DISENO

Maria Méndez Sudrez
Jesus Pizarro Cafiamero

Facultad de Educacion (Badajoz)
Esc. de Arte y Superior de Disefio (Mérida)

mariartex@unex.es
pizarrocanamero@hotmail.com

ECONOMIA DE LA EMPRESA

Lourdes Jerez Barroso
Ana Puig Bordetas

Facultad de C. Econdmicas y Emp. (Badajoz)
IES AlQazeres (Caceres)

ljerez@unex.es
anapuig@live.com

ELECTROTECNIA

Fermin Barrero Gonzalez
Felipe Magdaleno Bezos

Esc. Ingenierias Industriales (Badajoz)
IES Augustobriga (Navalmoral de la Mata)

fbarrero@unex.es
felipemagdaleno@hotmail.com

José Gémez Galan

Facultad de Educacion (Badajoz)

jgomez@unex.es

FILosoriA Diego Diez Garcia Servicio de Inspeccién de Educacién (Badajoz) diego.diez@gobex.es
FISICA Conrado Miré Rodriguez Facultad de Veterinaria (Caceres) cmiro@unex.es
Teodoro A. Blanch Gallego IES Arroyo Harnina (Almendralejo, BA) teoblanch@yahoo.es
FRANCES Elisa Luengo Albuquerque Facultad de Filosoffa y Letras (Caceres) eluengo@unex.es
Pedro Pérez Ribagorda IES Albarregas (Mérida,BA) pperezribagorda@gmail.com
GEOGRAFIA Ana Beatriz Mateos Rodriguez Facultad de Filosofia y Letras (Caceres) abmateos@unex.es

Diego Mostazo Lopez

Servicio de Inspeccion (Caceres)

diego.mostazo@gobex.es
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GRIEGO

Jesus Urefia Bracero
Isabel Garcia Pineda

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Santa Eulalia (Mérida, BA)

- jurena@unex.es / jurenal961@gmail.com
- isagoralfa@gmail.com

HISTORIA DEL ARTE

Vicente Méndez Hernan
Juan Carlos Vazquez Calvo

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Al-Qézeres (Caceres)

- vicentemh@unex.es
- juancarlosv54@yahoo.es

HISTORIA DE ESPANA

Juan Sanchez Gonzélez
M2 Olga Luengo Quirds

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Santa Eulalia (Mérida, BA)

- juansang@unex.es
- oluengoquiros@gmail.com

HISTORIA DE LA MUSICA Y LA DANZA

Teresa Fraile Prieto
Maria Gaton Lasheras

Facultad Formacién del Profesorado (Caceres)
IES Maestro Domingo Caceres (Badajoz)

- tefraile@unex.es
- margalas@eresmas.com

INGLES

Manuel Sanchez Garcia
Antonio Juan Delgado Garcia

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Cristo del Rosario (Zafra, BA)

- losancia@unex.es
- zafra543@yahoo.es

LATIN

Manuel Mafias Nufiez
Francisco Javier Mafas Viniegra

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Zurbaran (Badajoz)

- mmanas@unex.es
- franciscomavi@icloud.com

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA

Miguel Becerra Pérez
Pilar Galan Rodriguez

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Luis de Morales (Arroyo de la Luz, CC)

- mbecerra@unex.es
- paligalan@hotmail.com

LITERATURA UNIVERSAL

José Luis Bernal Salgado
Angel Benito Pardo

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
Servicio de Inspeccion de Educacion (Badajoz)

- jlbernal@unex.es
- angel.benito@gobex.es

Batildo Requejo Fernandez

Facultad de Ciencias (Badajoz)

- brequejo@unex.es

MATEMATICAS Antonio Molano Romero IES Profesor Hernandez Pacheco (Caceres) ) anton|omolano@mlxmall.com
amolanor@gmail.com
MATEMATICAS APLICADAS Manuel Molina Ferndndez Facultad de Ciencias (Badajoz) - mmolina@unex.es

A LAS CIENCIAS SOCIALES

Enrique Julian Garcia Jiménez

Servicio de Inspeccion (Caceres)

- enriquejulian.garcia@gobex.es

PORTUGUES

Ana Belén Garcia Benito
Rubén Sanz Pereira

Facultad de Filosofia y Letras (Caceres)
IES Profesor Hernandez Pacheco (Caceres)

- agbenito@unex.es
- ruben_sanz_pereira@hotmail.com

QUIMICA

Evaristo Ojalvo Sanchez
Santiago Ferrera Escudero

Facultad de Ciencias (Badajoz)
IES Santa Eulalia (Mérida)

- evaristo@unex.es
- SANTIAGOMAR®@telefonica.net

TECNICAS DE EXPRESION GRAFICO-
PLASTICA

Maria Méndez Sudrez
Angel Flores Brefia

Facultad de Educacion (Badajoz)
IES Al-Qdzeres (Caceres)

- mariartex@unex.es
- afloresbre@gmail.com

TECNOLOGIA INDUSTRIAL

Antonio Marcelo Maeso
José Manuel Benegas Capote

Esc. Ingenierias Industriales (Badajoz)
Servicio de Inspeccion de Educacion (Badajoz)

- amarcelo@unex.es
- josemanuel.benegas@gobex.es

Para cualquier otra informacidn al respecto, puedes dirigirte a la Coordinadora de Selectividad, en el teléfono 924 28 93 00, ext.: 86705 (mpazglez@unex.es) y a la Técnico del
Vicerrectorado de Estudiantes y Empleo en el 924 28 93 00, ext. 86938 (lara@unex.es).

Puedes ampliar informacidn sobre las PAU en la pagina web de la UEx: http://www.unex.es/bachiller donde se irdn colgando las actas y acuerdos tomados en las reuniones de

cada materia.
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